映像情報メディア学会東海支部宛
平成　　年　　月　　日
学生会員活動助成報告書
報告者氏名
貴学会の助成を受けた学生会員活動について、下記の通り報告します。

	申請者
	氏名

	所属・役職

	E-mail

	TEL

	FAX

	活動内容
	活動名称

	開催日時
	　平成　　　年　　　月　　　日（　　）

	開催場所

	活動内容報告

	決算報告

・申請書の内容（変更なし、変更あり）
（変更ありの場合は内容を下記に記載）

映像情報メディア学会東海支部宛
平成２１年　９月１８日

学生会員活動助成報告書
報告者氏名　　　映像　太郎
貴学会の助成を受けた学生会員活動について、下記の通り報告します。

	申請者
	氏名
	映像　太郎

	所属・役職
	映像大学　理工学研究科　教授

	E-mail
	xxxx@xxxx.xxx.jp

	TEL
	xxx-xxx-xxxx

	FAX
	xxx-xxx-xxxx

	活動内容
	活動名称
	映像情報メディア学会年次大会

	開催日時
	　平成　２１年　　８月　　２６日（水）

	開催場所
	映像大学　名古屋キャンパス

	活動内容報告

映像情報メディア学会の年次大会に５名の学生会員が参加した。

うち、２名発表、１名共同報告、２名聴講で参加した。

・発表

××　××　放送技術　「携帯端末向け放送の一検討」

○○　○○、▲▲　▲▲（共同報告）　立体映像技術　「立体映像の安全性評価」

	決算報告

・申請書の内容（変更なし、変更あり）

（変更ありの場合は内容を下記に記載）

聴講予定者1名、病欠のため不参加（交通費１，５００円申請）

＜記入例＞